
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СЕЛО ЛЬНОЗАВОД 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от   18.03. 2025 г.                                            с. Льнозавод                                                №13
«О внесении изменений в постановление администрации от 30.09.2023г № 38 «Об утверждении муниципальной 

программы «Совершенствование работы органов местного самоуправления муниципального образования  сельское 

поселение село Льнозавод » 

 
 

В соответствии с Постановлением администрации от 31.07.2013 г.  № 37  «Об утверждении 

Порядка принятия решения о разработке  муниципальных программ  сельского поселения,  их 

формирования и реализации  и Порядка  проведения оценки эффективности реализации 

муниципальных программ  сельского поселения» (в редакции от 31.07.2019 г. № 22), 

администрация  сельского поселения село Льнозавод  

 

                    ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

     

1.  Внести изменения в паспорт муниципальной программы «Совершенствование работы органов 

местного самоуправления муниципального образования  сельское поселение село Льнозавод »: 

строку 6 изложить в следующей редакции:  
 

Объемы финансирования 

Муниципальной программы 

за счет всех источников 

финансирования 

Общий объем финансирования:13 409,943 тыс. руб. 

в том числе по годам: 

2024 –  2 844,177тыс. руб.;      2027- 1 815,559тыс.руб. 

2025 – 2 524,418тыс. руб.;        2028- 2 205,115тыс.руб. 

2026 -   1 815,559тыс. руб.;     2029- 2 205,115 тыс.руб. 

 

             2.   Статью 4 муниципальной программы «Совершенствование работы органов местного 

самоуправления муниципального образования  сельского поселения село Льнозавод»  изложить в 

следующей редакции: 

«На финансирование мероприятий программы из бюджета МО  СП   планируется  выделить: 13 

409,943 тыс. руб. 

в том числе по годам: 

2024 –  2 844,177тыс. руб.;      2027- 1 815,559тыс.руб. 

2025 – 2 524,418тыс. руб.;        2028- 2 205,115тыс.руб. 

2026 -   1 815,559тыс. руб.;     2029- 2 205,115 тыс.руб. 

Объемы ассигнований подлежат ежегодному уточнению, исходя из финансовой возможности 

бюджета  поселения и принятого решения о бюджете на очередной год и планируемый период. 

Финансирование мероприятий программы предусматривается осуществлять за счет средств 

местных бюджетов, межбюджетных трансфертов из вышестоящих бюджетов, внебюджетных 

источников. 

            3. Приложение  №1 к постановлению администрации от 30.09.2023г № 38 «Об утверждении 

муниципальной программы «Совершенствование работы органов местного самоуправления 

муниципального образования  сельское поселение село Льнозавод », изложить в новой редакции 

приложения №1 к настоящему постановлению. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования 

(обнародования).  

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

И.о.главы администрации МО СП село Льнозавод            М.А. Барикова 


